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Super Ace: c'è il codice tributo per l'utilizzo in compensazione del credito
d'imposta
A cura di: AteneoWeb S.r.l.

Istituito il codice tributo per l&#39;utilizzo in compensazione, tramite F24, del credito dâ€™imposta ACE di
cui allâ€™articolo 19 del DL n. 73/2021 (Decreto Sostegni-bis), convertito, con modificazioni, dalla L n.
106/2021 (c.d. "Super Ace").

Si tratta, in particolare, del codice â€œ6955â€• denominato â€œCredito dâ€™imposta ACE â€“ articolo 19,
comma 3, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73â€•, istituito con Risoluzione dell&#39;Agenzia Entrate
n. 70/E del 10 dicembre 2021.

In sede di compilazione del modello di pagamento F24, ai fini dellâ€™utilizzo in compensazione del credito
dâ€™imposta, il suddetto codice tributo Ã¨ esposto nella sezione â€œErarioâ€•, in corrispondenza delle
somme indicate nella colonna â€œimporti a credito compensatiâ€•, ovvero, nei casi in cui il contribuente
debba procedere al riversamento dellâ€™agevolazione, nella colonna â€œimporti a debito versatiâ€•. Nel
campo â€œanno di riferimentoâ€• deve essere indicato lâ€™anno dâ€™imposta a cui si riferisce il credito,
nel formato â€œAAAAâ€•.

Lâ€™importo del credito dâ€™imposta spettante puÃ² essere consultato nella sezione â€œCassetto
fiscaleâ€•, accessibile dallâ€™area riservata del sito internet dellâ€™Agenzia delle entrate, al link
â€œCrediti IVA / Agevolazioni utilizzabiliâ€•.

https://www.agenziaentrate.gov.it
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